令和７年７月 1７日

関係各位

東京都立永福学園校長

三浦 昭広

令和７年度 東京都立永福学園高等部就業技術科 学科説明会 追加開催の御案内

小暑の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

現在、受付中の学科説明会へ多数の方にお申込みをいただきありがとうございます。御希望に沿うことが

できなかった方々には大変申し訳ございませんでした。そこで、下記のとおり学科説明会を追加開催いたしま

す。御確認いただき、お申込みくださいますよう、御案内申し上げます。

 記

１ 実施日時

追加開催 令和７年９月８日（月） 午前 10時から午前 11時 45分まで

２ 会場

東京都立永福学園

３ 内容

（１）校長挨拶

（２）学科概要について（説明）

（３）校内見学（グループに分かれての見学）

（４）入学者選考概要について（説明）

（５）事務連絡

４ 定員

50名 （先着順となります。定員に達しましたら受付を終了いたします。）

５ 申し込み方法

   電話

６ 申し込み開始

   令和７年７月１８日（金） 午前１０時から

   ※8月 12日（火）～8月 18日（月）は学校閉庁日となります。この期間以外の平日にお申し込みくださ

い。

７ そ の 他

・8月 8日（金）までは、中学３年生又は既卒者の方のみの申し込みとさせていただきます。

・上履き又はスリッパ、靴を入れる袋を御持参ください。

・本校は、来校者用駐車場の用意がございません。車での来校はお控えください。

〔問い合わせ〕

                                         東京都立永福学園高等部就業技術科

                                         副 校 長  篠塚 奈緒子

                                         主幹教諭  池田 奈央子

                                         電   話  ０３－３３２３－１３８０